
• Universid'ad ~-A~ FCM
Nacional ~. Facultadde
de Córdoba CienciasMédicas

"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

JUNTA ELECTORAL
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

En la Ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, siendo las 11:30 hs.
del día 02 de junio de 2016, se reúnen los integrantes de la Junta Electoral de
esta Unidad Académica designada por R.H.C.D. N° 112/2016 Y rectificada por
R.H.C.D. N° 495/2016, para proceder al análisis de lo solicitado por esta Junta
en Acta N°46 y notificado al Sr. Carlos Federico Correa Apoderado de la
Agrupación "EXPRESiÓN ESTUDIANTIL Lista 101", CONSIDERANDO que el
Sr. Apoderado no presenta reemplazo de los candidatos que no reúnen los
requisitos exigidos; esta Junta Electoral RESUELVE:

• Oficializar como candidatos por la agrupación "EXPRESiÓN
ESTUDIANTIL Lista 101" a los señores que se mencionan a
continuación:

CANDIDATOS PARA CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MÉDICAS:
"EXPRESiÓN ESTUDIANTIL Lista 101" (en sábana con Lista N°6)

TITULARES SUPLENTES
1 VILCHEZ, Nicolás Francisco HERNÁNDEZ, Gonzalo
2 SUAREZ, Ruth Tatiana BRIZUELA DEL MORAL, Leandro
3 ALDERETE, Maximiliano HERNÁNDEZ, María Cecilia

Leonardo
4 HARKES, Federico Enrique HERNÁNDEZ, Gastón Fabián
5 BRIZUELA DEL MORAL, RIVERA, María Clara

Fernando

NO T IF íQU E S E. --------------------------------


